
UCHWAŁA NR VII/74/07
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 28 marca 2007 r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591,z 2002r. Dz. U. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984,Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 
1568,z 2004 r. Dz. U. Nr102 poz. 1055, Nr116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, Nr 167, poz. 1759,
z   2005 r. Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Dz. U. Nr 17 poz. 128,  Nr 181
poz. 1337) Rada Miejska w Pabianicach, uchwala co następuje:

§1.  Upoważnia  Przewodniczącego  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  do  wykonywania 
czynności  związanych z  realizacją  obowiązków nałożonych ustawą z  dnia  14  lutego 2007 r.  o 
zmianie ustawy o ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa w latach 
1944-1990  oraz  treści  tych  dokumentów  i  ustawy  o  Instytucie  Pamięci  Narodowej-  Komisji 
Ścigania Zbrodni przeciwko Narodowi Polskiemu (Dz. U. z 2007 r. Nr 25 poz. 162).

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


